DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS NA
APRENDIZAGEM E NAS RELAÇÕES SOCIAIS ENTRE PROFESSOR-ALUNO E ALUNO-
ALUNO NO CENÁRIO DE PÓS-PANDEMIA COVID-19 de autoria de LUCIANE
KAUFFMANN, LETÍCIA BLATT, ALESSANDRO CALLAI BAZZAN, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php